

Smlouva o dílo

uzavřená podle §2586 a násl. Nového občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Dům dětí a mládeže Klatovy
Ul. 5. května 109
339 01 Klatovy
IČ: 694 59 096
DIČ: ---

Zástupce: Mgr. Michaela Dryjová, ředitel

tel.:

mobil:

e-mail:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: Thermoluft KT s.r.o.
Franty Šumavského 867
339 01 Klatovy
IČ: 29109990, DIČ: CZ29109990

Bankovní spojení: FIO banka, a.s.

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, odd. C, vložka 25420

Zástupce: Jaroslav Štětka, jednatel

tel. + fax:

mobil:

e-mail:

nebo

Miloslav Horák, jednatel

tel. + fax:

mobil:

e-mail:

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Místo plnění

Objekt Táborová základna Kunkovice, Kunkovice č.p. 17, 341 42 Čachrov.

III. Předmět díla

Předmětem plnění této smlouvy je dodání a zhotovení vzduchotechnického zařízení dle položkového rozpočtu ze dne 29.05.2024, který je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí plnění je i dodání prohlášení o vlastnostech a proškolení, které jsou nutné k obsluze zařízení, a následného předání díla.

IV. Termíny plnění

Zahájení prací:	10.06.2024
Dokončení díla:	25.06.2024
Předání díla:	28.06.2024

V. Cena díla

Cena díla je stanovena ve vztahu k nabídce a činí:

bez DPH:	113 504,- Kč
DPH:	23 836,- Kč
s DPH:	137 340,- Kč

Cenová nabídka je přílohou a nedílnou součástí smlouvy.

Cena stanovená cenovou nabídkou je cenou pevnou a nepřekročitelnou. Cena může být zvýšena jen písemným dodatkem této smlouvy o dílo podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

Zhotovitel souhlasí s tím, že cena uvedená v tomto čl. V. je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že cena uvedená v tomto čl. V. obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému a úplnému splnění této smlouvy (mimo vlastní provedení

díla též náklady na zařízení a vyklizené staveniště, náklady na zpracování výrobní dokumentace apod.).

VI. Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na práce v délce 36 měsíců od převzetí. Na materiál se vztahuje záruka daná výrobcem.

VII. Platební podmínky

Po dokončení a předání díla bude vystavena konečná faktura se splatností 10 dnů od jejího doručení na adresu popř. e-mailovou adresu objednatele.

Faktury musí obsahovat tyto náležitosti:

- označení faktury
- sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
- předmět plnění a den splnění
- cenu díla a částku k fakturaci
- datum odeslání a datum splatnosti platebního dokladu
- náležitosti pro daňové účely
- podpis oprávněného zástupce zhotovitele

Veškeré náklady, které případně vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli.

Náklady nad rámec této smlouvy dle kapitoly V. mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze tehdy, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

VIII. Zajištění závazku

Za nesplnění dohodnutého termínu dokončení díla má právo objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Za prodlení nebude považováno, jestliže zhotovitel neobdrží ani při vynaložení veškerého úsilí nakupované výrobky v požadovaném termínu.

V případě prodlení objednatele se zaplacením má zhotovitel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Zhotovitel v průběhu prací zamezí vzniku případných škod na objektu, které by vznikly prováděnou činností.

Případné škody zhotovitel napraví vlastním nákladem, případně uhradí náklad na nápravu na základě objednatelem předložených dokladů.

Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění z odpovědnosti za škodu s pojistným limitem ve výši alespoň 5 000 000 Kč.

IX.

Ostatní ujednání

Zhotovitel se bude na vyzvání objednatele zúčastňovat kontrolních dnů a koordinačních porad.

Zhotovitel potvrzuje, že je schopen předmět díla ve stanoveném rozsahu, kvalitě a ceně provést.

Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat příslušná ustanovení českých norem a předpisů, týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci.

Objednatel zajistí možnost nepřetržitého provádění prací.

Objednatel zajistí před zahájením stavebních prací přípojku vody a elektrické energie.

Zhotovitel vyzve objednatele dva dny před dohodnutým termínem dokončení díla k převzetí díla. Objednatel je povinen ve sjednané době dílo převzít v místě provádění díla. Objednatel není oprávněn odepřít převzetí díla, pokud nevykazuje vady, které výslovně brání jeho užívání nebo užívání podstatným způsobem zhoršují.

X.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit, zrušit nebo od ní odstoupit pouze výslovným, oboustranně potvrzeným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran a potvrzenou inventarizací stavu placení a stavu dodávek.

Za zhotovitele je oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Jaroslav Štětka, jednatel společnosti
- ve věcech technických: Jan Horák, šéfmontér
Miloslav Horák, jednatel společnosti

Za objednatele je oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Mgr. Michaela Dryjová, ředitel
- ve věcech technických: Mgr. Michaela Dryjová, ředitel

Pokud není v této smlouvě o dílo ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní poměry z ní vyplývající, občanským zákoníkem.

Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Tato smlouva o dílo nabývá účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo je příloha: Cenová nabídka ze dne 29.05.2024

V Klatovech, dne: 2024-05-31



Objednatel:

Mgr. Michaela Dryjová, ředitel

Dům dětí a mládeže Klatovy

V Klatovech, dne: 2024-05-31



Zhotovitel:

Ing. Jaroslav Štětka

Thermoluft KT s.r.o.

Zař./Poz.	Položka	Ks	MJ	Mat. 1 ks	Σ mat.	Mtž. 1 ks.	Σ mont.	Σ 1 ks	Σ celkem
	zařízení č.1								
1.01	Ventilátor CVAB/4 - 3000/355 N	1	ks	35175	35175	2638	2638	37813	37813
1.02	Regulátor otáček REB 2,5	1	ks	3984	3984	598	598	4582	4582
1.03	Digestoř pozink 3000x1250x400 vč. Filtrů a osvětlení	1	ks	25450	25450	5090	5090	30540	30540
1.04	Tlumič hluku MAA 315/900	1	ks	5825	5825	3204	3204	9029	9029
1.05	Regulační klapka MSK 225	2	ks	838	1676	461	922	1299	2598
1.06	Zpětná klapka RSK 315	1	ks	613	613	337	337	950	950
1.07	Přechod PRR 355/315	2	ks	978	1956	538	1076	1516	3032
1.08	Pružná spojka VBM 355	2	ks	351	702	193	386	544	1088
1.09	Šikmý výfukový kus 315	1	ks	677	677	372	372	1049	1049
1.10	Spiro potrubí 315	2	m	601	1202	331	662	932	1864
1.11	Hranaté potrubí pozink sk.I do obvodu 1200mm, 100%tvarovek	3	m	1540	4620	847	2541	2387	7161
1.12	Tepelná izolace prostupu	1	m2	290	290	160	160	450	450
1.13	Montážní, těsnící, závěsný materiál	1	kpl	934	934	514	514	1448	1448
1.14	Stavební výpomoci - prostup cihla pr.350, l=650mm	1	kpl	4200	4200	0	0	4200	4200
1.15	Mechanizace pro práci ve výškách	1	kpl	3500	3500	0	0	3500	3500
1.16	Technická pomoc	1	kpl	3000	3000	0	0	3000	3000
1.17	Doprava, přesun hmot	1	kpl	1200	1200	0	0	1200	1200
					95004		18500		113504
	Celkem bez DPH								113 504 Kč
	DPH	21	%	1135		23 836			
	Celkem s DPH								137 340 Kč